
بازداشت دلال ارز
با ۵۸ هزار یورو در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک دلال 
غیرمجاز ارز در خیابان فردوسی با ۵۸ هزار و ۵۰ یورو خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه در مبارزه با 
اخلالگران بازار ارز مشخص شد که افرادی در دفتر خود در پاساژی واقع در 
خیابان فردوسی، اقدام به فعالیت غیرمجاز ارزی می‌کنند که در این راستا یکی 
از این افراد توسط پلیس شناسایی و در دفتر خود دستگیر شد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از دفاتر کار این افراد که فاقد 
هرگونه جواز کسب و تابلو بود، مقادیری ارز شامل ۵۸ هزار و ۵۰ یورو و دلار 
جمعاً به ارزش ۴۵ میلیارد تومان کشف شد.سرهنگ افشاری افزود: همچنین 
تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی 
هم از دفتر متهم کشف که پرونده‌ای در خصوص تشکیل و به همراه متهم به 

مرجع قضائی منتقل شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف بيش از 2 ميليون 

نخ سيگار قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران  توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين پليس موفق به کشف دخانيات 
قاچاق از يک  انبارکالا در محدوده خيابان شهيد« رجائي«  تهران شدند.وي 
عنوان داشت:  با  تکميل تحقيقات پليسي، با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از 
ماموران به نشاني اعلامي اعزام و موفق شدند  2 ميليون و 650 هزار نخ سيگار 

خارجي و فاقد مجوزهاي قانوني کشف کنند.

دستگیری عامل تیراندازی در نازی‌آباد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری یکی از اراذل و اوباش 

نازی آباد که اقدام به تیراندازی کرده بود؛ خبر داد.
سرهنگ حسین مافی با اشاره به جزئیات این خبر گفت: شهروندان در منطقه 
نازی آباد، از درگیری اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت به پلیس شکایت 
کردند.وی افزود: عوامل کلانتری ۱۳۰ نازی آباد بلافاصله برای شناسایی و 

دستگیری این فرد اقدام کرده و به محل اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه 
این شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان شده بود، ادامه داد: ماموران پلیس در یک عملیات ویژه 
پلیسی موفق به شناسایی متهم شدند و او را  دستگیر کردند.مافی گفت: در 
بازرسی از متهم یک قبضه ساح گرم به همراه ۴ فشنگ و یک عدد پوکه 
کشف شد.وی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف 
کرد و  مشخص شد که متهم یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در منطقه است.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: تا کنون ۴ نفر از شکات 
شناسایی شده اند. متهم جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

اختلاف خانوادگی منجر به قتل همسر و دختر شد
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی 41 ساله که 
همسر و دخترش را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار داشت: بیست و سوم 
تیر ماه سال جاری، برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از محله‌های شهر شیراز، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در بررسی و تحقیقات اولیه، مشخص شد قاتل با استفاده از اسلحه گرم 
اقدام به تیر‌اندازی نموده که منجر به قتل 2 نفر، همسر 36 ساله و دختر 9 
ساله اش گردیده و از صحنه متواری شده است.رئیس پلیس آگاهی استان 
فارس گفت: دستگیری قاتل متواری در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا 
اینکه در نهایت مخفیگاه وی در یکی از شهرستان‌های استان فارس شناسایی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل 
41 ساله در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتکابی اقرار کرد، گفت: وی علت و 

انگیزه این اقدام را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

جوان ۲۷ ساله بعد از کُشتن مادرش، خودکشی کرد
جانشین فرمانده انتظامی فسا گفت: جوانی ۲۷ ساله به دلیل اختلاف 

خانوادگی مادر ۴۳ساله خود را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.
به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ »محمد رضایی« در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در پی ارسال گزارش به مرکز 110 مبنی بر درگیری منجر به قتل در 
یکی از بخش‌های شهرستان فسا، بلافاصله کارآگاهان پلیس به محل اعزام 
شدند.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی 27 ساله به دلیل 
اختلاف با مادرش، وی را با اسلحه به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده 
است. سرهنگ »رضایی« به ضبط اسلحه قاتل اشاره کرد و گفت: اقدام پیش 
دستانه افراد با نفوذ  و معتمدین در خانواده و محلات، جهت حل و فصل 

اختلاف بین افراد، از بروز اتفاقات تاسف بار مشابه جلوگیری می‌نماید.

توقیف محموله ۱۸ میلیاردی گردو و فندق در نایین
فرمانده انتظامی شهرستان نایین گفت: ۱۴۰۰ کیلو گردو و ۱۰۵۰ کیلو 
فندق خارجی فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال 
در نایین کشف و توقیف شد. سرهنگ احسان بدیعیان اظهار کرد: مأموران 
انتظامی مستقر در ایستگاه شهید شرافت شهرستان نایین به منظور طرح 
مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در بازرسی از این کامیون مقدار 
۱۴۰۰ کیلو گردو و ۱۰۵۰ کیلو فندق خارجی که فاقد هرگونه مدارک قانونی 

و معتبر گمرکی بود را کشف کنند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشاره به این که ارزش 
محموله مکشوفه برابر اعلام کارشناسان ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده، تصریح 
کرد: در این رابطه راننده خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق 
در محورهای مواصلاتی گناباد

فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق به 
ارزش ۶ میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی رجبی گفت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهید سالاری با اشراف اطلاعاتی و کنترل خودروهای 
عبوری، ۴ دستگاه خودرو تریلر حامل بار قاچاق را شناسایی و متوقف کردند.
وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی دقیق خودروهای مورد نظر، انواع کالای 
قاچاق شامل، ۷۸ هزار و ۵۰۰ عدد لوازم خودرو، ۳۱۰ دستگاه قهوه ساز، ۳۵ 

دستگاه پنکه و ۳ دستگاه کولرگازی قاچاق را کشف کردند.
به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی انتظامی شهرستان گناباد، این مقام 
انتظامی با اشاره به‌ اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را ۶ 
میلیارد ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این زمینه ۴ متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

انتظامی

نزاع بر سر یک نگاه
پایانی خونین را رقم زد 

درگیری بین مقتول و قاتل که هر دو از مشتریان کافه 
بودند قتلی خونین را رقم زد.

ساعت 24 شب 15   تیر ماه سال جاری - خبر قتل پسر 
جوانی در کافه ای واقع در غرب تهران به پلیس 110 
اعلام شد. بعد از اعلام این خبر تیمی از تجسس کلانتری 
142 کن به همراه بازپرس محسن اختیاری از شعبه یکم 
دادسرای امور جنایی تهران راهی محل حادثه شدند و با 
رسیدن به محل جنایت با جسد پسر 25 ساله ای با نام 
علی سقایی مواجه شدند که در جریان درگیری از ناحیه 
گردن مورد اصابت دو ضربه چاقو قرار گرفته و بعد از اعزام 

به بیمارستان نیکان غرب جان خود را از دست داده بود.
به گزارش رکنا، در بررسی‌های ابتدایی توسط تیم جنایی 
مشخص شد مقتول با قاتل به نام دانیال.الف از مشتریان 
کافه باغچه بودند که درگیری خونین به علت چشم تو چشم 
شدن و مسائل پیش پا افتاده شروع شده است. قاتل که از 
اراذل سابقه دار کیفری بوده و از پابند الکترونیکی استفاده 
می‌کرد بعد از بحث اولیه با چاقو به سمت علی حمله ور 
شده و با دو ضربه مهلک چاقو به گردنش از صحنه جنایت 
متواری شده است. تیم تحقیق در نخستین گامدریافتند که 
متهم پس از ارتکاب جرم، مخفیانه راهی خوی شده است و 
قصد دارد کشور را به‌صورت غیرقانونی به‌مقصد ترکیه ترک 
کند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این 
اطلاعات، بی‌درنگ راهی شهر خوی شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت‌های نامحسوس، مرد جنایتکار را در یک عملیات 

ضربتی بازداشت کردند.
چه سابقه‌ای داری؟ چند ماه قبل به‌خاطر سرقت دستگیر 

و با پا‌بند الکترونیکی آزاد شدم.
مقتول را می‌شناختی؟ نام مقتول را شنیده بودم اما 

ارتباطی با او نداشتم.
درگیری از کجا آغاز شد؟ در خیابان بودم که ناگهان 
مقتول و دوستش با موتورسیکلت خود از کنارم رد شدند 

و فحاشی کردند.
بعد چه شد؟ آنها را تا محله کن تعقیب کردم و متوجه 

شدم که آنها وارد کافه باغچه موردنظر شدند.
چگونه مرتکب جنایت شدی؟ خیلی زود به قصد 
درگیری وارد کافه باغچه شدم و با چاقویی که همراهم 

بودم مرد جوان را به قتل رساندم.
پس از ارتکاب قتل چه کردی؟ با یکی از اقوام نزدیکم 
به صورت مخفیانه راهی خوی شدیم و تصمیم گرفتیم تا 
شبانه به ترکیه برویم اما در یک قدمی فرار توسط پلیس 

دستگیر شدم.
با دستور مرجع قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفتند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

واژگونی جرثقیل 
و مصدومیت ۲ آتش‌نشان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از سقوط یک دستگاه جرثقیل در خیابان حافظ و زخمی 

شدن دو آتش نشان خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت 
۲۳:۳۰ شنبه شب، یک دستگاه جرثقیل متعلق به سازمان 
آتش نشانی که در حال جابجایی یک موتور ژنراتور در 
حیاط یکی از ساختمان‌های شهرداری در خیابان حافظ 

بود که واژگون شد.
وی افزود: دکل این جرثقیل از حیاط این ساختمان رد 
شد اما با ساختمان شهرداری برخورد نکرد؛ اما انتهای این 
جرثقیل، به دیوار یک ساختمان مسکونی برخورد کرد که 
باعث تخریب دیوار یک بالکن شد و خوشبختانه آسیب 

جدی به ساختمان وارد نشد.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران ادامه داد:این ساختمان شب گذشته 
تخلیه شد تا آسیبی به کسی وارد نشود.ملکی درباره 
مصدومان این حادثه گفت: در این حادثه ۲ آتش نشان 
زخمی شدند و به مردم عادی هیچ آسیبی نرسید.وی 
افزود: این حادثه در یک کوچه بن بست رخ داد و هیچگونه 
ترافیکی ایجاد نشد.سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد که علت این حادثه 
در دست بررسی است و اقدامات لازم برای جابه‌جایی این 

جرثقیل در حال انجام است.

تصادف مرگبار در بندرعباس 
براثر برخورد یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به عابران 

پیاده، پدر و دو دخترش جان باختند.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی بندرعباس 
گفت: در این تصادف که در بولوار امام حسین)ع( - روبروی 
شهرک طلاییه رخ داد، پدر و دو دختر سه و ده ساله اش 
جان خود را از دست دادند.سرهنگ بزرگمهر علت تصادف 

را بی توجهی راننده خودرو به جلو عنوان کرد.

14 کشته و مصدوم در تصادف
اتوبان کرج - قزوین 

بر اثر برخورد کامیون کشنده با چند‌خودرو در بزرگراه کرج 
قزوین 2 نفر جان باختند و 12 نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکنا، روابط عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی البرز 
اعلام‌کرد: تصادف زنجیره‌ای برخورد کامیون کشنده با چند 
خودرو در اتوبان کرج - قزوین روز گذشته در ساعت ۳:۳۵ 
رخ داد، بلافاصه پس از اطلاع ۶ دستگاه آمبولانس به محل 

اعزام شد. 
اصغریان گفت: این حادثه ۱۲ مصدوم داشت که ۸ نفر از 
مصدومین برای ادامه روند درمان به بیمارستان‌های سطح 
شهر منتقل و ۴ نفر دیگر با انجام اقدامات لازم بصورت 
سرپایی در محل حادثه درمان شدند و این حادثه ۲ فوتی 

نیز بر جای گذاشت.

5 مصدوم در تصادف زنجیره‌ای 
وحشتناک 19 خودرو در مازندران

جمعیت هلال احمر مازندران از وقوع تصادف زنجیره‌ای 
۱۹ خودرو در جاده سوادکوه با پنج مصدوم و انتقال آنان به 

بیمارستان رازی قائمشهر خبر داد.
به گزارش رکنا، این تصادفات که شامگاه روز گذشته شنبه 
در محدوده پیچ کوبان منطقه شیرگاه در جاده سوادکوه 
رخ داد و موجب برخورد ۱۹ دستگاه خودرو با یکدیگر شد.
وی ادامه داد:‌ تصادف زنجیره‌ای ۱۹ خودرو در محور 
سوادکوه در این حادثه چهار خودرو پراید، ۲ خودرو اچ سی 
کراس، ۲ خودرو وانت نیسان، چهار خودرو پژو پارس، یک 
خودرو ساینا، یک خودرو پژو ۴۰۵، یک خودرو پژو ۲۰۶، 
یک خودرو ام وی ام، یک خودرو دستگاه تریلی ولوو، یک 
خودرو کامیونت جک و یک خودروی پژو ۲۰۷ با یکدیگر 

برخورد کردند.

پرونده

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
دستگيري عامل قتل يک پيرمرد خبر 

داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: مردادماه 
امسال، مأموران کلانتري 145 ونک از 
طريق تماس تلفني با اداره دهم پليس 
آگاهي، مرگ مشکوک پيرمردي 65ساله را 
روي تخت اورژانس يکي از بيمارستان‌هاي 

شمال تهران، گزارش کردند.
وي افزود: با اعلام اين خبر، کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي به‌همراه تيم بررسي 
صحنه جرم پاي در سردخانه بيمارستان 
گذاشتند و جسد مردي سالخورده را 
مشاهده کردند که براثر ضربه مشت به قفسه 
سينه قرباني جنايت شده بود؛ بررسي‌هاي 
اوليه نيز نشان مي‌داد که مقتول ساعتي 
قبل با مرد حدوداً 70ساله همسايه درگير 
شده و در جريان نزاع هدف ضرب‌وجرح قرار 

گرفته است.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 

ارشد انتظامي تصريح کرد:تحقيقات ابتدايي 
حکايت از آن داشت؛ اين 2 همسايه 
که ساکن يکي از ساختمان‌هاي منطقه 
پاسداران هستند به‌خاطر مسائل ساختماني 
از جمله نحوه بيرون بردن زباله با يکديگر 
شدند که نهايتاً اين نزاع  با ضربه مشت يکي 
از پيرمردها به قفسه سينه ديگري به پايان 

تلخي رسيد. 
مصدوم که دچار آسيب‌هاي جدي شده 
بود بلافاصله به بيمارستان منتقل شد اما 
متأسفانه تلاش پزشکان براي نجات جان 
وي بي‌نتيجه ماند و در بخش اورژانس جان 
خود را از دست داد.وي افزود: کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ، پس 
از دريافت اين اطلاعات مهم، پس از کسب 
مجوزهاي لازم قضائي پاي در ساختمان 
موردنظر گذاشتند و متهم را بازداشت 
کردند.رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ  
عنوان کرد: جسد براي معاينات دقيق‌تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 

اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ قرار 
گرفت

قتل پسر جوان با شيشه قليان
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري عامل قتل پسر جوان با شيشه 

قليان خبر داد.
 سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
بيستم بهمن‌ماه سال 1402، کشف جسد 
مرد جواني داخل يک خودرو در پارکينگ 
ساختماني واقع در غرب تهران از سوي 
همسايه‌ها به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، 
گزارش داده شد که با اعلام اين خبر تيم 
تحقيق راهي محل حادثه شدند و جسد مرد 
حدوداً 25 ساله‌اي را مشاهده کردند که به 
دلايل نامشخصي فوت کرده بود که جسد 
براي معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني 

منتقل شد.
از  پس  قانوني  پزشکي  افزود:   وي 
با آزمايش‌هاي  از جسد  نمونه‌برداري 
سم‌شناسي و آسيب‌شناسي اعلام کرد که 
مرد جوان براثر ضربه جسم سخت بر سرش 

ضربه مغزي شده و احتمالاٌ به قتل رسيده 
است.اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد:  
بدين ترتيب تيمي از مجرب‌ترين کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ وارد 
عمل شدند و در نخستين‌گام با بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته خيابان‌هاي اطراف 
خانه مقتول پي بردند او به سختي رانندگي 
مي‌کرده و پشت فرمان حالت عادي نداشته 

است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ گفت: تيم جنايي در 
اين شاخه از تحقيقات به سراغ اقدامات 
اطلاعاتي رفتند و با بهره‌گيري از شيوه‌هاي 
کشف نوين جرم پي بردند، مرد جوان قبل 
از اينکه داخل پارکينگ خانه‌ خود فوت کند 
با زن  جواني که از گذشته در ارتباط بوده 

قرار ملاقات گذاشته است.
وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
پس از دريافت اين اطلاعات مهم، با کسب 
مجوز‌هاي لازم قضايي بي درنگ راهي خانه 
زن  جوان شدند و تنها متهم پرونده را در 
يک عمليات منسجم بازداشت کردند.سردار 
گودرزي ادامه داد: زن جوان در جريان 
تحقيقات ضمن ابراز پشيماني صراحتاً به 
ارتکاب جنايت اعتراف کرد و ماجرا را اينطور 
توضيح داد: چندي قبل با مقتول در فضاي 
مجازي آشنا شدم و رابطه‌اي ميان ما شکل 
گرفت. روز حادثه او به خانه من آمد.به‌خاطر 
قرار ازدواج با يکديگر درگير شديم که در 
يک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با 
شيشه قليان يک ضربه به سر او وارد کردم. 
مرد جوان پس از اين درگيري سوار ماشين 
خود شد و به سمت خانه‌‌اش حرکت کرد. 
من نيز ساعاتي بعد متوجه شدم فوت کرده 
است. خيلي ترسيده بودم به‌خاطر همين 
اين موضوع را با هيچکس در ميان نگذاشتم. 
پشيمان هستم و نمي‌خواستم دستانم به 
خون آلوده شود.وي خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، اين 
زن جوان  براي روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.

متهم   ۶ دستگیری  از  تهران  دادستان 
انتشار آگهی در سایت دیوار،  با  که 
خانه‌های خالی مردم را اجاره می‌دادند 

خبر داد.
علی صالحی اظهار کرد: حسب گزارش‌های 
واصله و نظر به حساسیت موضوع، در 
رابطه با شکایت ۶ نفر از شکات، پرونده‌ای 
در شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه دو 
تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی 
کلاهبرداری باندی از طریق انتقال منافع 
املاک متعلق به غیر به مبلغ ۱۴ میلیارد 
تومان و جعل اسناد دولتی و استفاده از 
اسناد مجعول تحت پیگرد قضایی قرار 
گرفتند.  وی افزود: متهمین اصلی پرونده 
مذکور ۶ نفر آقا و خانم هستند که با رصد 
و شناسایی املاک متعلق به غیر در منطقه 

یک و دو تهران، اقدام به درج آگهی در 
سایت دیوار و رهن و اجاره املاک غیر به 

مشتریان می‌کردند.
به گزارش ایسنا، دادستان تهران ادامه داد: 
هدایت باند و طراحی نقشه‌های کلاهبرداری 
این باند، توسط دو تن از متهمان صورت 
می‌گرفت، یک نفر مبادرت به جعل اسناد 
مالکیت و شناسنامه املاک می‌کرد و مابقی 
عوامل در معرفی ملک، حضور در صحنه و 
بازدید به همراه مشتریان و انعقاد قرارداد 
مشارکت داشتند.وی بیان داشت: وجوه 
دریافتی در قالب عواید اجاره بها، به حساب 
بانکی اشخاص مجعول واریز می‌شد، ولی 
کارت‌های بانکی در دست متهم ردیف 
اول پرونده قرار داشت که وجوه حاصله 
را به حساب دیگران منتقل و یا تبدیل به 

سکه می‌کرد.دادستان تهران افزود: پس از 
شناسایی و دستگیری برخی از متهمین 
پرونده، عوامل اصلی باند هم با پیگیری‌های 

پلیس فاتب، نهایتا روز جمعه ۱۹ مرداد 
۱۴۰۳ دستگیر و در اختیار مرجع قضایی 

قرار گرفتند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

قتل پيرمرد با ضربه مشت همسايه

دادستان تهران اعلام کرد

کلاهبرداری ۱۴ میلیاردی از طریق سایت دیوار

سارق موتور سيکلت در چنگ قانون دستگيري اراذل و اوباش و کشف سلاح گرم
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق سابقه دار با 

موتور سيکلت مسروقه خبرداد.
سرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: پيرو اجراي طرح محله محور به منظور شناسايي 
سارقان، تيم عمليات کلانتري 114 غياثي در حين گشت زني در محدوده خيابان »17 
شهريور« به يک دستگاه موتور سيکلت داراي پلاک مخدوش مشکوک شدند که با 
استعلام پلاک آن مشخص گرديد که موتور سرقتي می‌باشد. سرهنگ بهرامي ادامه داد: 
متهم بلافاصله با رويت ماموران اقدام به فرار نموده و عوامل پليس دستور ايست دادند 
که متهم بدون توجه به آن به صورت خطرناکي به حرکت خود ادامه داد که در نهايت 
ماموران پليس با رعايت قانون به کارگيري ساح موتور سيکلت را متوقف و راکب آن 
را دستگير نمودند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در 
بازرسي از متهم يک قبضه سلاح سرد کشف و در ادامه تحقيقات مشخص گرديد که 
موتور سيکلت چند روز قبل به سرقت رفته است که به منظور شناسايي مالک آن به 
کلانتري انتقال داده شد.وي افزود: در بررسي سوابق متهم مشخص گرديد که از سارق 
سابقه دار بوده و به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود که در اين خصوص پرونده تشکيل 
شده و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات به مقام قضايي معرفي شد. 
شهروندان حتما موتور سيکلت خود را در محل امن پارک نموده و با قفل‌هاي مخصوص 

امنيت موتور سيکلت خود را بالا برده تا از وقوع اين دست سرقت‌ها جلوگيري نمايند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري عامل ناامني که با استفاده 
از سلاح گرم و شليک گلوله باعث برهم زدن نظم عمومي شده بود، خبر داد. 

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: پيرو دريافت 
خبر درگيري توسط اراذل و اوباش و ايجاد رعب و وحشت در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري 130 نازي آباد، عوامل کلانتري براي شناسايي و دستگيري عوامل درگيري به 
محل اعزام شدند.وي با بيان اينکه اين شخص با شليک گلوله و استفاده از سلاح گرم 
باعث ايجاد رعب و وحشت براي شهروندان شده بود، افزود: ماموران پليس در يک عمليات 
ويژه پليسي موفق به شناسايي متهم شدند و او را زمينگير و دستگير کردند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام  انتظامي ابراز داشت : در بازرسي از متهم يک قبضه سلاح 
گرم به همراه 4 فشنگ و يک عدد پوکه کشف و متهم به کلانتري منتقل شد.وي افزود: 
متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات اوليه به جرم خود و اخلال در نظم و امنيت 
شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف کرد  و در بررسي سوابق متهم مشخص گرديد که 
متهم  يکي از اراذل و اوباش سابقه دار در منطقه می‌باشد.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت خاطر نشان کرد: تا کنون 4 نفر از شکات شناسايي شده و شناسايي شکات ديگر 
در دستور کار پليس قرار دارد.سرهنگ مافي با اشاره به اين که امنيت شهروندان خط قرمز 
پليس است و با مخلان نظم و امنيت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهم جهت 

سير مراحل قانوني به مقام قضايي معرفي شد.
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محسن احمدی-  شهردار شاهرود1403/06/01 می‌باشد.

جمع‌آوري 120 معتاد متجاهر در شهرستان »ري« دستگيري موبايل‌قاپان مرزداران
فرمانده انتظامي شهرستان ري 
از جمع‌آوري 120 معتاد متجاهر 
و خرده فروش مواد مخدر در 
محدوده اين شهرستان خبر داد.

طرهاني«  »محمدقاسم  سرهنگ 
گفت: از آنجائي که يکي از دغدغه‌ها 
و مطالبه مردمي در حوزه امنيت 
اجتماعي جمع آوري معتادان 
متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و 

تفرجگاه‌ها از وجود اين دسته از افراد در سطح شهرستان ري می‌باشد، کارکنان انتظامي 
شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و دستگيري معتادان متجاهر و خرده فروشان 
مواد مخدر در 48 ساعت گذشته نمودند.وي با اشاره به استمرار اين طرح‌ها تصريح کرد: 
قطعا جمع‌آوري اين قشر کاهش سرقت را در پي خواهد داشت چراکه بررسي‌ها نشان 
می‌دهد افراد معتاد در بسياري از جرائم و آسيب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابساماني 
خانواده نقش دارند،پس بايد به اين نكته توجه كنيم كه وجود پاتوق استعمال مواد يا 
خرده فروشان در محله اي كه در آن زندگي میك‌نيم كي تهديد جدي فراروي امنيت و 
سامت فردي و اجتماعي ما و به ويژه فرزندان جوانمان است كه نبايد نسبت به آن بي 
تفاوت باشيم.سرهنگ طرهاني در ادامه تصريح کرد :در اين راستا در 48 ساعت گذشته 
تعداد 80  معتاد متجاهر به همراه 40 خرده فروش مواد مخدر دستگير و بيش از 3 کيلو 
گرم از انواع مخدر در سطح شهرستان کشف گرديد.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين 
مسئول انتظامي با بيان اينکه براي جمع آوري معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري 
در بخش‌هاي مختلف جامعه می‌شوند، بيان داشت: جمع‌آوري و ساماندهي معتادان 
متجاهر باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت‌هاي خرد مي‌شود چراکه هم خانواده اين 
افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردي، تکدي گري و ديگر آسيب‌هاي اين قشر ابراز 

نارضايتي دارند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
سارقان  دستگيري  از  پايتخت 
موبايل قاپ سابقه دار در 

مرزداران خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« در تشريح 
اين خبر بيان داشت: پيرو خبر 
وقوع يک فقره سرقت موبايل قاپي 
با تهديد ساح سرد، مشخصات 
متهمان و موتور سيکلت آن‌ها در 

اختيار تيم عمليات کلانتري 139 مرزداران  قرار گرفت.وي گفت: طي گشت زني‌هاي 
هدفمند  ماموران پليس متهمان را در حال زاغ زني شهروندان مشاهده نمودند و دستگيري 
آن‌ها اقدام کردند که سارقان با رويت عوامل کلانتري سريعا از محل متواري شدند و تعقيب 
و گريز آغاز شد.سرهنگ افشار ادامه داد: پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز، با برخورد 
موتور سيکلت به خودرو يکي از شهروندان، متهمان زمين خورده و بلافاصله به صورت پياده 
از محل متواري شدند که با استفاده از قانون به کارگيري سلاح، هر دو متهم زمينگير و 
دستگير شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از 
متهمان دو دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بودند  به همراه دو قبضه 
سلاح سرد که با استفاده از آن  قرباني را تهديد مي نمودند کشف و ضبط گرديد و متهمان 
به جهت تحقيقات تکميلي به کلانتري منتقل شدند.سرهنگ افشار خاطر نشان کرد: در 
تحقيقات بيشتر مشخص گرديد که متهمان از افراد سابقه دار بوده و به 15 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرده و در تحقيقات بيشتر، سه نفر از شکات شناسايي شدند و شناسايي 
شکات ديگر در دستور کار پلس قرار دارد.همچنين سرهنگ افشار توصيه کرد: در معابر 
و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و همچنين در 
صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشيار 

باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


